
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 117

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2019 14:51:52

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2019 14:51:52

Data de Abertura/Horário: 10/05/2019 14:51:52

Data da Disputa/Horário:10/05/2019 14:51:52

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 19-2019
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 LICITAÇÃO EXCLUSIVA-ME/EPP LC 147/2014
Contratação de empresa especializada para, através de empreitada global, Peças(material),
serviços e retífica(mão-de-obra), promover o conserto da redução dianteira do lado direito
da carregadeira Hyundai HL 740-7, Patrim. nº 7720 Edital 19-2019 Carregadeira - Baixar
Minuta do Contrato 19-2019 Carregadeira - Baixar Anexos 19-2019 Carregadeira - Baixar
Valor de Referencia 19-2019 Carregadeira - Baixar Termo de Referencia 19-2019
Carregadeira - Baixar Recibo Retirada 19-2019 Carregadeira - Baixar   INFORMACOES
IMPORTANTES: Data Abertura: 22 de Maio de 2019 Horário: 09h Local: PM Entre-Ijuís  
RESULTADO FINAL: Ata Processo 19-2019 Carregadeira - Baixar Mapa Comparativo de
Preços - Baixar Revogação do Certame - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/117/edital-de-licitacao-n-19-2019/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_19-2019_carregadeira.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_19-2019_carregadeira.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_19-2019_carregadeira.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/referencia_19-2019_carregadeira.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/termo_19-2019_carregadeira.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/recibo_19-2019_carregadeira.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/ata_19-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/mapa_19-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/despacho_revogacao_prefeito_19-2019.pdf

